
Konstrukce Popis Specifikace Způsob prokázání

Střešní krytina vláknocementová Nepropustnost vody- bez kapek technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Střešní krytina vláknocementová Třída reakce na oheň- A1 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Střešní krytina vláknocementová Mrazuvzdornost- Rl= min. 0,75 (100 cyklů) technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Střešní krytina vláknocementová Nasákavost (průměrná)- Max. 15% technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Střešní krytina vláknocementová Objemová hmotnost (průměrná)- Min 1,85 g/cm3 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Střešní krytina vláknocementová Ohybový moment (min)- Min. 50 Nm/m technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Střešní krytina vláknocementová Pevnost v tahu za ohybu (průměrná)- Min. N/mm2 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Střešní krytina vláknocementová Složení materiálu- Organická vlákna, cement, minerální plniva technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Podlahový extrudovaný pěnový polystyren extrudovaný pěnový polystyren, součinitel tepelné vodivosti λD=0,034 W.m
-1

.K
-1

technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Podlahový extrudovaný pěnový polystyren napětí v tlaku nebo pevost v tlaku při 10% deformaci - 300 kPa technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Podlahový extrudovaný pěnový polystyren dlouhodobá nasákavost při úplném ponoření - 0,7 obj. % technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Podlahový extrudovaný pěnový polystyren vhodná pro použití do podlah obytných a průmyslových staveb technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Podlahový extrudovaný pěnový polystyren tloušťka  - 50 mm, tolerance tloušťky - T=1 prohlášení o vlastnostech

Podlahový pěnový polystyren stabilizované desky z pěnového polystyrénu EPS 70-Z technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Podlahový pěnový polystyren součinitel tepelné vodivosti max. λD=0,039 W.m-1.K-1 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Podlahový pěnový polystyren dlouhodobá nasákavost při úplném ponoření - 5 obj. % technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Podlahový pěnový polystyren napětí v tlaku nebo pevost v tlaku při 10% deformaci - 100 kPa prohlášení o vlastnostech

Tepelná izolace do šikmé střechy minerální izolace z kamenných vláken, součinitel tepelné vodivosti - λD=0,037 W.m-1.K-1
technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce a 

prohlášení o vlastnostech

Tepelná izolace do šikmé střechy vhodná pro použití do šikmých střech technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Tepelná izolace do šikmé střechy reakce na oheň A1 prohlášení o vlastnostech

Tepelná izolace do šikmé střechy tloušťka - 40 - 200 mm prohlášení o vlastnostech

Tepelná izolace do šikmé střechy propustnost pro vodní páry - μ=1 prohlášení o vlastnostech

Parozábrana ekvivalentní dif.tl.- Min. 180 m (+/-50 m) prohlášení o vlastnostech

Parozábrana faktor difuzního odporu- Min. 660 000 prohlášení o vlastnostech

Parozábrana plošná hmotnost- Min. 150 g/m2 prohlášení o vlastnostech

Parozábrana tloušťka- Min. 0,20 mm prohlášení o vlastnostech

Parozábrana délka- 50 m prohlášení o vlastnostech

Parozábrana UV odolnost- 3 měsíce prohlášení o vlastnostech

Penetrační nátěr
vysocepřilnavý speciální penetrační nátěr za studena, minimální spotřeba 150g/m2, 

složení - na bázi elastomerového bitumenu bez toluenu
technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Penetrační nátěr přilnavost při 105
o
C - 50% technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Modifikovaný asfaltový pás modifikovaný asfaltový pás vyztužený stabilizovanou rohoží gramáže 250 m/m
2 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Modifikovaný asfaltový pás tloušťka - 4,0 mm technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Modifikovaný asfaltový pás odolnost proti protrhávání - podélně 200-280, příčně 210-350 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Modifikovaný asfaltový pás nepropustnost pro vodu - <0,1l/d/m
2 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Modifikovaný asfaltový pás odolnost proti prorůstání kořenů - vyhovuje technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Modifikovaný asfaltový pás odolnost proti nárazu - ≤ 20 mm technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Modifikovaný asfaltový pás odolnost proti statickému zatížení - ≥ 20 kg/m
2 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Hydroizolační clona vodnatá injektážní pasta na bázi silanu nebo solocanu technický list

Hydroizolační clona oficiální certifikát podle WTA-4-4-04 certifikát

Kontaktně zateplovací systém systém s národním certifikátem. technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Kontaktně zateplovací systém systém s Evropským technickým schválením dle ETAG 004. technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Kontaktně zateplovací systém systém, který splňuje požadavky kvalitativní třídy A podle TP CZB 05-2007. technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Kontaktně zateplovací systém protokol o klasifikaci reakce na oheň s požadavkem na B. technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Hydroizolace

Střešní plášť

Tepelná izolace



Kontaktně zateplovací systém

doklad, že systém splňuje požadavky na odolnost proti rázu tvrdého tělesa dle ETAG 004, 

požadovaná odolnost zateplovacího systému musí vykazovat odolnost kategorie II pro 

povrchovou úpravu (omítku) s velikostí zrna 1,5 mm.

technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Kontaktně zateplovací systém ekvivalentní difuzní tloušťka povrchového souvrství sd ≤ 0,75 m. technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Kontaktně zateplovací systém
protokol o zkouškách šíření plamene po povrchu stavebních hmot, index šíření plamene 

po povrchu is=0,00 mm/min.
technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Kontaktně zateplovací systém příslušenství, ucelený systém výrobce technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Vnější omítka tenkovrstvá, probarvená omítka na bázi cementu a vápenného hydrátu technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Vnější omítka reakce na oheň A1 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Vnější omítka absorpce vody W0 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Vnější omítka přídržnost >= 0,3 N/m2 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Vnější fasádní nátěr fasádní nátěr minerální technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Dřevěné podlahové palubky emise formaldehydu - ≤ 0,124 mg/m
3 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Dřevěné podlahové palubky vlhkost 9% technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Dřevěné podlahové palubky biologická trvanlivost - Třída 1 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Dřevěné podlahové palubky reakce na oheň Dfl-s1 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Povlakové krytiny- linoleum přírodní linoleum, min. celková tl. 2,5 mm, min.  tř. reakce na oheň Cfl-s1 a lepší technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Povlakové krytiny- linoleum sokl lepený, řezaný, přírodní linoleum technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Keramická dlažba keramická dlažba slinutá, formát 20x20cm, spárovačka tmavě šedá technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Keramická dlažba keramická dlažba slinutá - řezaný sokl technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Povlakové krytiny- koberec zátěžový koberec, tř. reakce na oheň Cfl-s1 a lepší technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Povlakové krytiny- koberec koberec - řezaný sokl technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Okno dřevěné špaletové součinitel prostupu tepla Uw max =0,95  Wm
-2

K
-1 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Okno dřevěné špaletové zasklení vnitřní - jednoduché sklo, zasklení vnější - izolační dvojsklo technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Okno dřevěné Součinitel prostupu tepla Uw max =1,2 Wm
-2

K
-1 (referenční okno) technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Vnitřní dveře křídlo s povrchovou úpravou HPL, bezfalcové, zárubeň stínovaná drážka technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Požární dveře
křídlo s povrchovou úpravou HPL, bezfalcové, zárubeň stínovaná drážka, požární odolnost 

EI 30
technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Vnější vstupní dveře dřevěný masivní rám včetně dřevěné zárubně, Uw=1,10  Wm-2K-1 (referenční okno) technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Zdroj tepla plynový kondenzační kotel s výkonem 45 kW, závěsný technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Zdroj tepla energetická účinnost A, modulace - 20-100 % technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Rozvody potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Otopná tělesa ocelová otopná tělesa technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Nepřímo ohřívaný zásobník TUV u plynového 

kotle
objem 500l technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Vodovodní potrubí pro studenou a teplou 

užitkovou vodu
trubky PPR PN16 technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Vodovodní potrubí pro studenou a teplou 

užitkovou vodu
izolace potrubí z lehčeného polyethylenu technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Připojovací a odpadní potrubí kanalizace potrubí HT technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Svodní potrubí potrubí KG technický list, certifikát, nebo osvědčení od výrobce

Vnější povrchové 

úpravy

ZTI

Vytápění

Dveře

Okenní výplně

Podlahy


